DIR, que consten en la invitació d’aquesta licitació 

CINQUENA. L’empresa NRD MULTIMEDIA, SL, per respondre del compliment efectiu de 
les obligacions derivades d’aquest contracte, va constituir una garantia definitiva a favor de 
la URV per import de 3.600,00€, (tres mil sis-cents euros), a la Caixa General de Dipòsits de 
la Generalitat de Catalunya, segons acredita mitjançant l'exhibició, en aquest acte, del 
corresponent resguard núm. 0000249067.  

El termini de garantia és de 3 anys, a comptar des de la data de la instal·lació i verificació tal